
MALÉ DLÁŽDĚNÍ
7.-9.6. 2024

sportovní akce pro rodiče s dětmi od 5 let

Místo: Základna Dlažky Rajnochovice
Začátek akce: 7.6.2024 16:00
Konec akce: 9.6.2024 15:00
Vedoucí: Tomáš Loun
Cena: 11.111,- za tým
Slevy: Při zaplacení do 30.4.2024 1000,- Kč. 

150,- na členku či člena Dlažky.
Družstvo: 6-9 osob, z toho 3-4 dospělí a 3-5 dětí 
ve věku 5-14 let, starší již spadají v soutěžích do 
kategorie pro dospělé.

Ubytování: Každé družstvo dostane dvě 
čtyřmístné chatky.

Strava: zajištěna od páteční večeře do nedělního oběda.

Disciplníny: Soutěžit se bude v těchto 24 disciplínách, z nichž družstvo může až šest vynechat:
ringo,  ringocesta,  orientační  závod,  branný závod,  nerf  turnaj,  pexeso,  dáma,  taktické člověče 
(dospělí), člověče nezlob se (děti), scrabble, šipky, aktivity, abalone, dlaždič (švihadlo, kliky, plank, 
vis),  sprint,  skok z místa,  běh s kufrem, hod na cíl,  fotbal  (děti),  přehazovaná, kroket,  šimbal, 
sedmičky, dětské vystoupení.

Cílem je především si  zahrát  a pobavit  se. Pokud nějakou disciplínu neznáte,  tak to  vůbec 
nevadí.

Rozhodčí: Každá  disciplína  bude  mít  svého  garanta,  jednotlivé  zápasy  si  ale  pískáme  sami.

Hodnocení: Disciplíny  budou  mít  koeficient  dle  náročnosti  a  počtu  soutěžících.  Sečte  se 
nejlepších 18 výsledků (horší výsledky nebo vynechané disciplíny se škrtají) a na závěr se poběží 
štafeta Gundersonovou metodou.

S sebou: Věci na sport (na trávu, antuku a do přírody), spacák, 1x švihadlo  na družstvo, baterku, 
šátek, dobrou náladu. Týmové vlajky, pokřiky a trička jsou vítána.

Přihlášky: považují se za platné po zaplacení. Kdo dřív pošle, ten jede! Bereme max. 12 družstev.

Změna programu či nějaké překvapení vyhrazeno :)

  Těší se na vás Tomáš Loun, Katka Fryblíková a další organizátoři.

   https://www.dlazka.cz/Akce/2024/cerven/Male-Dlazdeni

https://www.dlazka.cz/Akce/Zakladny/Rajnochovice
https://www.dlazka.cz/Akce/2024/cerven/Male-Dlazdeni
https://www.dlazka.cz/osoba?id=70

	MALÉ DLÁŽDĚNÍ 7.-9.6. 2024

